百色市百东实验初级中学图书馆书吧管理、运营项目服务商遴选公告
为丰富校园文化、提升书吧服务质量，现就我校书吧管理、经营项目进行公开遴选服务商。
一、项目基本概况
（一）服务场所
本项目位于百色市百东新区百贤路1号百色市百东实验初级中学图书馆二楼书吧区域。学校占地333亩，总建筑面积18.2万平方米，学校现教职工人数265人，教学班74个，在校学生3500多人。书吧面积约为525平方米，现委托成交服务商代为管理运营我校图书馆书吧。
[bookmark: _GoBack]（二）经营、服务范围
在开展图书借阅、图书销售等常规经营服务项目的同时，可开展校园文化活动策划组织、文创产品、创意烘焙（无油烟、无明火）、饮品经营服务。不允许经营奶茶及相关法律法规禁止在中学校园内开展经营的项目。
（三）经营服务期限
5年，自合同签订之日计算。
二、遴选声明
1.采购人严格遵循“公平、公正、公开”的原则进行书吧经营服务项目遴选活动。
2.为了保证遴选活动的公平公正性，维护响应单位的合法权益，对任何串标、围标等违反国家相关法律行为的将取消遴选资格。
3.若涉及国家前置审批的经营项目，如图书销售、餐饮等，须在取得国家相应许可的前提下，相关资质在学校报备后方可开展经营。
三、参选须知
（1） 现诚邀有意向的服务商于2024年2月8日上午10:00前前往百东实验初级中学致远楼209办公室集合。仅在规定时间内完成现场踏勘并根据实际情况递交经营方案的服务商方可获得竞标资格，逾期未到将视为自动放弃。
（二）遴选文件的递交时间：遴选文件（一正三副）需在2025年2月11日17:00前，送达百色市百东实验初级中学致远楼209办公室，逾期未交投标书，将视为自动放弃。
（三）遴选事宜的任何变动及遴选项目文件的任何变更和补充，均以百色市百东实验初级中学的书面通知为准，响应单位若对遴选项目文件有任何疑问，可于遴选项目公告发布后电话咨询。
     地址：百色市百东新区百贤路1号
     联系人：苫老师
     联系电话：17307896166
四、遴选文件制作要求
（一）所有遴选文件可用A4纸及黑色墨水或彩色墨水打印（如有图片文件，图片页建议彩打）。
（二）遴选文件1份正本，3份副本：文件须装密封包装，并在每一包装的封面上写明：项目名称、响应单位名称、地址、联系人和联系电话。
（三）遴选文件封袋的封口处及内页每一页须加盖单位公章，未按规定盖章或遴选文件份数不满足1份正本，3份副本的视为无效遴选文件。
（四）遴选文件需包含以下几点：（请按以下1-5顺序进行排版制作遴选文件）
1.响应单位营业执照复印件；
2.响应单位企业法人的身份证明或法人授权委托书；
3.“信用中国（www.creditchina.gov.cn）网站”中未被列入“失信被执行人名单”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”的查询截图；
4.经营服务方案，格式自拟。
5.经营服务管理费报价，格式自拟。
（四）响应单位对遴选文件如有疑点要求澄清，在提交遴选文件前，应以书面形式通知采购人。
五、评分标准
本项目是在“公平、公开、公正”原则上，面向全社会进行的公开遴选。
（一）遴选文件合格性审查
评审小组对所有遴选文件进行合格性审查，审查合格的遴选文件才可进入后续评分及其他评审，审查不合格的遴选文件为无效遴选文件，响应单位不得进入后续评审。
遴选文件审查项目包括：1.响应单位的合格性；2.遴选文件的完整性；3.遴选文件是否为有效签署。
（二）评分组成
方案分+价格分
（三）评审方法
1.方案评分：
主要依据本遴选项目文件中提供的运营服务方案，由各评委独立打分，再根据各评委的评分结果的加权算术平均值，即得出响应单位的方案分值。
2.价格评分：
价格评分原则：通过初审且评审合格的方可作为有效响应单位进入价格评分，各有效响应单位的管理费遴选报价价中，取最高者作为基准价。各有效响应单位的价格评分统一按照下列公式计算：
价格评分＝（报价/最高价）×价格权重分
3.响应单位的总分（100分）＝方案分（50分）＋价格分（50分）。评审小组将根据响应单位的最终得分，推荐得分最高为成交经营服务商，得分第二的响应单位为备选单位。如出现最高分同分现象（即有两家或两家以上的响应单位取得相同分数），则报价高者为成交经营服务商；若报价仍相同，由评审小组通过投票确定成交经营服务商。
（四）评分细则
书吧经营服务项目遴选评分表
	遴选项目：                                       响应单位：

	序号
	评审项目
	评审内容
	单项权重
	评分
	评分范围

	1
	经营服务方案评分
	经营内容阐述
	20

	响应单位能够结合学校实际情况，合理布局业态、展现经营特色，定期开展一系列有益于学生身心健康发展的校园文化活动。
1. 经营范围（1-5分）
2. 经营特色（1-5分）
3. 定价方案（1-5）
4. 校园文化活动策划组织（1-5）

	增值服务阐述
	5

	响应单位能够提供校园书吧增值服务，优得4-5分，良得2-3分，一般得1分，差得0分。

	人员配置
	5

	管理及服务人员配置及要求等方面进行综合比较评分，优得5分，良得3分，一般得2分。

	各项安全保障措施及应急预案处理
	12

	根据响应单位应提供的各项安全保障措施，比较方案的可预见性、可操作性等方面，进行评分。
1. 食品安全预案及措施（1-3分）
2. 用电安全预案及措施（1-3分）
3. 消防安全预案及措施（1-3分）
4. 纠纷及投诉处理（1-3分）

	方案可行性
	8

	对响应单位针对书吧的经营管理的整体设想、策划、方案等进行横向比较评分。

	2
	价格评分
	管理费报价
	50

	各有效响应单位的管理费遴选价中，取最高者作为基准价。价格评分统一按照下列公式计算：
价格评分＝（报价/最高价）×价格权重分

	总计
	100

评委签名：                                日期：